
SPECIAL

KO
M

PA
KT

 1
10

0
JU

N
IO

R
 5

5
LI

N
IA

 8
54

298

.......

.......

.......

5
124.0 m2

662.2 m3

140.9 m2

80.4 m2

7.750 m
38°

4
107.0 m2

631.7 m3

132.3 m2

74.9 m2

6.950 m
plochá

4
86.9 m2

575.2 m3

125.7 m2

82.7 m2

7.465 m
30°

[plocha 88.8 m2]

[plocha 74.1 m2]

[plocha 71.1 m2]

[plocha 71.1 m2]

[plocha 81.1 m2]

[plocha 78.5 m2]

[plocha 65.1 m2]

© EUROLINE

obytné místnosti
zastavěná plocha
obestavěný prostor
celková užitková plocha
celková obytná plocha
výška hřebene střechy od ±0
sklon střechy

obytné místnosti
zastavěná plocha
obestavěný prostor
celková užitková plocha
celková obytná plocha
výška hřebene střechy od ±0
sklon střechy

obytné místnosti
zastavěná plocha
obestavěný prostor
celková užitková plocha
celková obytná plocha
výška hřebene střechy od ±0
sklon střechy

POSCHODÍ

POSCHODÍ

POSCHODÍ – Alt. 1

POSCHODÍ – Alt. 2

PŘÍZEMÍ

PŘÍZEMÍ

PŘÍZEMÍ

5 704 000 Kč

5 356 000 Kč

5 089 000 Kč

3 136 000 Kč

2 945 000 Kč

2 798 000 Kč

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

4 106 000 Kč

3 856 000 Kč

3 663 000 Kč

15 dnů

15 dnů

9 týdnů

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU

38 980 Kč

38 980 Kč

55 980 Kč

Všechny ceny jsou s DPH

Všechny ceny jsou s DPH

Všechny ceny jsou s DPH

Všechny ceny jsou s DPH




